УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КИЗЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

16.01.2025                                                                                                             № 4

 (
О подведении итогов
муниципального смотра- конкурса на лучшее новогоднее оформление «Снежная сказка на окне» среди групп образовательных организаций
Кизеловского муниципального округа,
реализующих образовательные программы дошкольного образования
)

В соответствии с положением о муниципальном смотре- конкурсе на лучшее новогоднее оформление «Снежная сказка на окне», утвержденным приказом  управления образования от 04.12.2024 № 179 «О проведении муниципального смотра- конкурса на лучшее новогоднее оформление «Снежная сказка на окне» среди групп образовательных организаций города Кизела, реализующих образовательные программы дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального смотра- конкурса на лучшее новогоднее оформление «Снежная сказка на окне» среди групп образовательных организаций Кизеловского муниципального округа, реализующих образовательные программы дошкольного образования (далее - Смотр-конкурс).
2. Наградить грамотами команды, занявшие 1, 2, 3 места в Смотре-конкурсе.
3.   Вручить сертификаты участникам Смотра-конкурса.
4. Ведущему специалисту управления образования Рудницкой Э.Р. обеспечить размещение приказа на официальном сайте управления образования.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста управления образования Рудницкую Э.Р.

Начальник управления образования                                  В.А.Павлова

С приказом ознакомлен:  ______________ (Рудницкая Э.Р.)   «16» января 2025 г.

Приложение к приказу
управления образования администрации Кизеловскогг муниципального округа
от 16.01.2025  №4

ИТОГИ
муниципального смотра- конкурса на лучшее новогоднее оформление
«Снежная сказка на окне»

	№
	Образовательное учреждение
	Ф.И.О.педагогов (полностью)
	Название презентуемого материала

	1
	МБДОУ д/с №9
старшая группа "Ладошки"
	Исмаилова Елена Эдгаровна
Савицкая Анна Ивановна
	Грамота
«Специальный приз жюри»
 «Паровозик со сказками»

	2
	МБДОУ д/с №6
средняя группа «Вишенки»
	Кожемяко Светлана Борисовна
Маламанова Наталья Вадимовна
	Грамота
«ГРАН-ПРИ»
Сказка «Умка»

	3
	МБОУ ООШ №12
(структурное подразделение «Детский сад»)
разновозрастная группа «Солнечный город»
	Романова Разина Исрафилевна,
Моружева Марина Владимировна
	Победитель – 1 место
«Зимние забавы»

	4
	МБДОУ д/с №6
подготовительная группа «Теремок»
	Тертычная Мадина Мерсиевна
Кольчирина Елена Михайловна
	Победитель – 1 место
 Инсценировка сказки «Морозко»

	5
	МБДОУ д/с №9
подготовительная группа «Лучики»
	Васильева Наталья Николаевна
Одинцова Юлия Александровна
	Призёр – 2 место
Сказка «Снежная королева»

	6
	МБДОУ д/с №9
подготовительная группа «Солнышко»
	Крестьянинова Ольга Геннадьевна
Караваева Татьяна Владимировна
	Призёр – 2 место
 «Замок снежной королевы»

	7
	МБДОУ д/с №9
1 группа раннего возраста «Бусинки»
	Барбакадзе Татьяна Владимировна
Миландина Людмила Александровна
	Призёр – 3 место
 «Сказка на окне»

	8
	МБДОУ д/с №9
старшая группа «Смешарики»
	Коженина Наталья Владимировна
Тимшина Ольга Леонидовна
	Призёр – 3 место
 Сказка «По щучьему велению»

	9
	МБДОУ д/с №9
младшая группа «Капельки»
	Бровкина Екатерина Александровна
Сударкина Вера Ахматовна
	Призёр – 3 место
Сказка «Волк и семеро козлят»

	10
	МБДОУ д/с №9
подготовительная группа «Фантазеры»
	Смолина Раксана Фанилевна
	Сказка «Щелкунчик»
Сертификат участника

	11
	МБДОУ д/с №9
младшая группа «Рябинки»
	Мусина Надежда Викторовна
	Сказка «Снегурушка и лиса»
Сертификат участника

	12
	МБДОУ д/с №9
средняя группа «Пчелки»
	Симошина Марина Вячеславовна
Красева Елена Владимировна
	Сказка «Лиса и волк»
Сертификат участника

	13
	МБДОУ д/с №9
старшая группа «Сияющие звездочки»
	Хусаинова Валентина Викторовна
Билалова Лариса Станиславовна
	«Морозко»
Сертификат участника

	14
	МБДОУ д/с №9
средняя группа «Улыбка»
	Михалева Светлана Алексеевна
Лизунова Жанна Валерьевна
	«Волшебная сказка»
Сертификат участника

	15
	МБДОУ д/с №9
группа раннего возраста «Ягодка»
	Мухаметшина Елена Борисовна
Позднышева Анастасия Владимировна
	Сказка «Колобок»
Сертификат участника

	16
	МБДОУ д/с №9
средняя группа «Гномики»
	Чайникова Светлана Сергеевна
Рындина Вера Григорьевна
	Сказка «Умка»
Сертификат участника

	17
	МБДОУ д/с №9
младшая группа «Звездочки»
	Воронова Валентина Александровна
	«Снежная сказка»
Сертификат участника

	18
	МБДОУ д/с №9
2 группа раннего возраста «Радуга»
	Борчанинова Светлана Геннадьевна
Проводина Оксана Михайловна
	«По следам русских народных сказок «Колобок» и «Рукавичка»
Сертификат участника

	19
	МБДОУ д/с №6
средняя-старшая группа «Ромашки»
	Рогатко Елена Петровна
	«Морозко»
Сертификат участника

	20
	МБДОУ д/с №6
группа раннего возраста «Земляничка»
	Полетаева Наталья Степановна
Григорьева Екатерина Александровна
	[bookmark: _GoBack]«Маленькой елочке холодно зимой» «Гжельская роспись»
Сертификат участника

	21
	МБДОУ д/с №6
старшая группа «Цветик-семицветик»
	Южакова Екатерина Андреевна
	«Снежная королева»
«12 месяцев»
Сертификат участника

	22
	МБДОУ д/с №6
2 младшая группа «Звездочки»
	Васенина Нина Ивановна
	«Заюшкина избушка»
Сертификат участника

	23
	МБДОУ д/с №6
1 младшая группа «Совушки»
	Трутнева Валентина Владимировна
	«Зимнее чудо»
Сертификат участника

	24
	МБДОУ д/с №6
группа раннего возраста «Жемчужинки»
	Асессорова Анастасия Дмитриевна
	«Новогодняя сказка»
Сертификат участника

	25
	МБДОУ д/с №6
старшая-подготовительная группа «Ягодка»
	Хайруллина Гульнара Равилевна
	«Снежная королева»
Сертификат участника

	26
	МБОУ ООШ №12
(структурное подразделение «Детский сад») группа раннего возраста «Смешарики»
	Зубарева Зинаида Юрьевна
	Сказка «Рукавичка»
Сертификат участника

	27
	МБОУ ООШ №12
(структурное подразделение «Детский сад») младшая группа «Цветики»
	Клементьева Екатерина Евгеньевна,
Кобышева Ольга Александровна

	«По дорожкам сказок «Рукавичка» и «Заюшкина избушка»
Сертификат участника

	28
	МБОУ ООШ №12
(структурное подразделение «Детский сад») подготовительная группа «Умники»
	Федосеева Жанна Ильгисовна
	«Снежная королева»
Сертификат участника

	29
	МБОУ КООШ
дошкольная группа «Солнышко»
	Гарифзянова Лариса Николаевна
	Снежная сказка на окне
Сертификат участника

	30
	МБОУ КООШ
дошкольная группа «Ромашки»
	Гаар Валентина Ивановна
	В гостях у  сказки
Сертификат участника

	31
	МБОУ КООШ
дошкольная группа «Радуга»
	Шумкова Татьяна Петровна и Хасанова Татьяна Юрьевна
	Умка и Снежная Королева
в гостях у ребят
Сертификат участника